
  

UCHWAŁA NR III/28/2018 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp., na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/677/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp., na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2017r., poz. 2618) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kandydat korzystający z pełnej oferty przedszkola (3 godz. i więcej ponad bezpłatny 5 godz. czas 

pobytu dziecka), ubiegający się o przyjęcie do placówki – 40 punktów, przy czym kandydat na diecie 

pokarmowej (Przedszkole Miejskie nr 23 i Przedszkole Miejskie nr 33) lub kandydat z cukrzycą (Miejskie 
Przedszkole Integracyjne nr 9 ) – dodatkowo 10 punktów;” 

2) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) kandydat, którego rodzice/prawni opiekunowie (dotyczy także rodzica/opiekuna samotnie 
wychowującego dziecko) posiadają Kartę Mieszkańca – 25 punktów;” 

3) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) okazanie Karty Mieszkańca;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 stycznia 2019 r.

Poz. 25


		2019-01-03T14:21:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




